গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
জেলা সমবায় কার্যালয়, পাবনা
<http://cooperative.pabna.gov.bd/>

‘বঙ্গবন্ধুর দর্শন
সমবায় উন্নয়ন’

নম্বর ৪৭.৬১.৭৬০০.০০০.২৫.১৬৪.২০.৬২১

তারিখ: ২১ ফাল্গুন ১৪২৯
০৬ মার্চ ২০২৩

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ ও মনোনয়ন

বিষয়: ‘ডি-নথির ব্যবহার ও বাস্তবায়ন’ বিষয়ক প্রশিক্ষণ।

জেলা সমবায় কার্যালয়, পাবনা এ কর্মরত কর্মচারীগণের অংশগ্রহণে আগামী ১৪ মার্চ ২০২৩ তারিখ সকাল ৯.০০ টা হতে দিনব্যাপী জেলা সমবায় কার্যালয়, পাবনায় ‘ডি-নথির ব্যবহার ও বাস্তবায়ন’ বিষয়ক প্রশিক্ষণ অনুষ্ঠিত হবে।